[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2014 № 288

Об оказании единовременной

денежной помощи на погребение

    В соответствии с подпунктом 4 пункта «а» части 1 статьи 34 Закона Украины         “О местном самоуправлении в Украине” от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями),    статьей 13 Закона Украины «О погребении и похоронном деле» от 10.07.2003 №1102-IV                     (с изменениями), руководствуясь постановлением Кабинета Министров Украины от 31.01.2007 № 99 "Об утверждении Порядка оказания помощи на погребение отдельных категорий лиц исполнителям волеизъявления умершего или лицам, которые  обязались похоронить умершего»,  решением  городского совета от 24.02.2011 № 6/5-92                      «Об установлении размера помощи на погребение отдельных категорий лиц исполнителям волеизъявления умершего или лицам, которые обязались похоронить умершего», решением исполкома городского совета от 18.04.2012 №188 «О рассмотрении заявлений граждан на оказание единовременной денежной помощи на погребение» и рассмотрев заявления граждан  об  оказании  единовременной денежной  помощи на погребение, исполком городского совета

РЕШИЛ:

1. Оказать единовременную денежную помощь за  счет  средств  местного бюджета на погребение:
	1
	Кавериной

Ольге Валентиновне

Ид. № Х

	Х
	муж
	500-00

	2
	Шелестову

Сергею Сергеевичу

Ид. № Х

	Х
	мама
	500-00

	3.
	Климовой

Людмиле Степановне

Ид. № Х

	Х
	сын
	500-00

	4.
	Поваляевой

Инне Викторовне

Ид. № Х

	Х
	брат
	500-00

	5.
	Иванцовой

Евгении Васильевне

Ид. № Х

	Х
	муж
	500-00

	6.
	Рыжкову

Олегу Сергеевичу

Ид.№ Х
	Х
	родственник

	500-00

2. Начальнику  горфинуправления  Куклис Т.В. внести  соответствующие изменения  в  план  финансирования   3 квартала 2014 года.

3. Начальнику управления  социальной защиты населения Зубахиной С.В. выплатить на погребение указанную сумму вышеперечисленным гражданам.
           4. Контроль за  выполнением  данного  решения  оставляю за собой.
Секретарь городского совета

Ю.Г.Разумный